РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН

ДУМА

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

ОТ 24 ОКТЯБРЯ 2017 ГОДА

№9/4-РД
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ БАЛАГАНСКОГО РАЙОНА ОТ 05.06.2017 ГОДА №5/6-РД
 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТРУКТУРЫ БАЛАГАНСКОГО РАЙОНА»

С целью эффективности и повышения качества выполняемой работы администрацией Балаганского района, руководствуясь ст.30 Устава муниципального образования Балаганский район Дума Балаганского района

РЕШИЛА:

1.Внести изменения в решение Думы Балаганского района от 05.06.2017 года №5/6-рд «Об утверждении структуры Балаганского района»:

2. Вывести из отдела сельского хозяйства администрации Балаганского района 1 штатную единицу муниципального служащего - главный специалист по животноводству отдела сельского хозяйства и 1 штатную единицу технического обеспечения – ведущий экономист отдела сельского хозяйства.
3.  Ввести в отдел сельского хозяйства администрации Балаганского района 1 штатную единицу технического обеспечения -  старший инспектор по животноводству и 1 штатную единицу муниципального служащего – главный специалист.
4. Сократить 0,1 ставки консультанта отдела закупок и рынка потребительских услуг администрации Балаганского района.
6. Ввести в управление муниципальным имуществом и земельными отношениями муниципального образования Балаганский район 0,025 ставки - консультант.

7. Ввести в финансовое управление администрации Балаганского района 0,025 ставки – консультант.
8. Ввести в управление культуры администрации Балаганского района 0,025 ставки– консультант.

9. Ввести в управление образования администрации Балаганского района 0,025 ставки – консультант.

10. Заведующему аппаратом Думы Балаганского района произвести соответствующие отметки в решении Думы Балаганского района от 05.06.2017 года №5/6-рд.
5.Настоящее решение опубликовать в газете «Балаганская районная газета».

6.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

7.Решение вступает в силу со дня опубликования, но не ранее 01 января 2018 года.

Председатель Думы

Балаганского района                                                                        Ю.В.Лагерев

Мэр Балаганского района                                                                М.В.Кибанов